
Irina Baierová (bonbon215) ID 192639 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 5:01

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji Vám, že jste nahlédli do mého bazárku. Zboží Vám ráda zarezervuji na dobu nutnou k zaplacení (tj. cca týden) jinak dle
individuální domluvy.

 Za jedno poštovné můžete také nakupovat v mém bazárku ID 28928 ... kde prodávám hračky

 Pokud si zboží závazně rezervujete uvádějte prosím svoji adresu pro zaslání balíčku. DĚKUJI

 Všechno zboží, které nabízím mám skladem a posílám obratem po připsání peněz na účet. Podklady k platbě se snažím poslat
v den objednávky, nejpozději však na druhý den, aby obchůdek mohl proběhnout co možná nejrychleji.

 Výše doporučeného poštovného je podle váhy balíčku, dle tarifů české pošty (34-70Kč), balné si neučtuji. Všechny balíčku
jsou automaticky pojištěny na 500,-, pokud hodnota přesáhne tuto částku, balíček můžete za připlatek připojistit. Při
objednávce přesahující 3000,- hradím poštovné já. Platbu požaduji předem na účet - NA DOBÍRKU POSÍLÁM JEN ZBOŽÍ
OBJEDNANÉ PŘES E-SHOP!!!!! Balíček Vám pošlu také na základě potvrzení o zaplacení přes elektronické bankovnictví.

 Doklad - fakturu zasílám na vyžádání. Přehled o balíčku je samozřejmostí.

 Stornování objednávky je možné do 24hod. prostřednictvím mailu.

 Vrácení zboží a reklamace
 Zákazník má právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění u takového zboží, kde to umožňuje zákon.
 Nové zboží - zašlete doporučeně zpět na níže
 uvedenou adresu (pokud se nedomluvíme jinak), vždy mně prosím předem
 kontaktujte.

 Na nové zboží záruka 2 roky.
 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
 vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
 až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
 pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
 nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
 obecně v obchodních podmínkách.

 Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak se
vrácená částku
 poníží o opotřebení výrobku.

 Reklamace zboží a vrácení díky vzniklé vadě, bude opraveno
 pokud bude vada opravitelná. Zboží Vám bude zpět zasláno.
 Nezapoměňte uvést číslo účtu, adresu na které Vám bude
 vrácena částka bez poštovného a bez manipulačního poplatku ve výši 10 kč.
 V případě ztráty balíčku Českou poštou, Vám je vrácena částka po
 řádné reklamaci České pošty a to do cca 30 dnů.

 Ochrana osobních údajů
 Provozovatel je jediným vlastníkem osobních informací.
 Osobní údaje, které udáváte při objednávce slouží výhradně pro naši
 potřebu a pouze k úspěšnému vyřízení Vašich objednávek.
 Tyto informace nebudou nijak dále použity.

 Po obdržení balíčku bych Vás ráda poprosila o zprávičku např. formou hodnocení - já ho píši automaticky při odeslání balíčku.

 Kontaktní údaje - místo podnikání: Irina Baierová, 742 56 Sedlnice č.263
 irina.baierova@atlas.cz
 tel: 606 253 785 (10 - 16 hod.)
 IČO.: 46594591

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

